Президенту Всероссийской общественной организации
«НКП Бельгийские овчарки»  С.Еремеевой
ОТ ________________________________
(руководитель и  наименование организации)
________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять в члены Всероссийской общественной организации «НКП Бельгийские овчарки»
	1.
	Полное наименование организации:

	2.
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)

	3.
	Дата присвоения ОГРН (дата регистрации)

	4.
	ИНН/КПП

	5.
	Данные лица, имеющего право без доверенности действовать от имени общественного объединения (на дату подачи заявления)

	6.
	Фамилия

	7.
	Имя

	8.
	Отчество

	9.
	должность

	10.
	Адрес места нахождения в Российской Федерации

	Почтовый индекс

	Субъект Российской Федерации

	Город, населенный пункт

	Улица (проспект, переулок и т.д.)

	Номер дома                корпус                  офис

	11
	контакты

	Номер телефона

	Адрес электронной почты

Приложения:
- Копия решения руководящего органа общественного объединения о вступлении в члены «НКП Бельгийские овчарки»;
- Копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица;
- Копия документа, подтверждающего полномочия лица, подписавшего заявление от имени общественного объединения.

__________________________________________ ____________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О. РУКОВОДИТЕЛЯ)                                                                    (Подпись)
ДАТА ____________________________
МП
ЗАПОЛНЯЕТСЯ В СЕКРЕТАРИАТЕ НКП БО
Дата приема «____»_______________20___ года.